
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

О согласовании заключения трудового договора с заместителем главы  

Администрации  муниципального образования «Киясовский район»  

по экономическому развитию и муниципальной собственности 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                         19 июня 2017 года 

 

В соответствии с пунктом 17 статьи 24 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

Согласовать заключение трудового договора с Камашевой Ириной Геннадьев-

ной, заместителем главы Администрации  муниципального образования «Киясовский 

район» по экономическому развитию и муниципальной собственности. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                          С.В. Мерзляков 

 

 

с. Киясово 

19 июня 2017 года 

№  89 

 

 


